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2KM KADINLAR

İsim Soyad Yaş Cinsiyet Yaş Grubu Mesafe

Name Surname Age Gender Age Category Distance

Seher İpek Tunçkol 26 Kadın 25-29 2KM

Begüm Feran 27 Kadın 25-29 2KM

Nursen Gökçe 29 Kadın 25-29 2KM

Margarita Buriagina 30 Kadın 30-34 2KM

Neşe Atmış 34 Kadın 30-34 2KM

Oksana Rudaeva 38 Kadın 35-39 2KM

Elena Norenko 42 Kadın 40-44 2KM

Ayşe Karınca 43 Kadın 40-44 2KM

Tuğba Olgungül 45 Kadın 45-49 2KM

Defne Arcan İçözü 47 Kadın 45-49 2KM

Hande Kaymakçalan Çelebiler 48 Kadın 45-49 2KM

Zeynep Dilek Gerez Turgay 49 Kadın 45-49 2KM

Yeşim Hanefi 51 Kadın 50-54 2KM

Pelin Çelik 52 Kadın 50-54 2KM

Filiz Gökler 53 Kadın 50-54 2KM

Özlem Akcan 56 Kadın 55-59 2KM

Deniz Güler 59 Kadın 55-59 2KM

Betül Peker 20 Kadın Kategori Dışı 2KM

Melis Kangazi 20 Kadın Kategori Dışı 2KM

Selinay Mert 22 Kadın Kategori Dışı 2KM

Ilgın İlter 22 Kadın Kategori Dışı 2KM

Ece Yıldız 22 Kadın Kategori Dışı 2KM



2KM ERKEKLER

İsim Soyad Yaş Cinsiyet Yaş Grubu Mesafe

Name Surname Age Gender Age Category Distance

Ege Alp Güneri 28 Erkek 25-29 2KM

Sinan Demirci 29 Erkek 25-29 2KM

Sinan Demirci 29 Erkek 25-29 2KM

Aras Özkaçar 30 Erkek 30-34 2KM

Taha Vardar 30 Erkek 30-34 2KM

Tevfik Tunç Akay 31 Erkek 30-34 2KM

Alex Gallia 31 Erkek 30-34 2KM

Orhan Batuhan Özkök 31 Erkek 30-34 2KM

Emre Öztürk 31 Erkek 30-34 2KM

Arif Kalafat 32 Erkek 30-34 2KM

Yigit Emin Aslanoğlu 36 Erkek 35-39 2KM

Denizhan Dağdelen 36 Erkek 35-39 2KM

Abdullah Şişman 37 Erkek 35-39 2KM

Doğaç Çelik 38 Erkek 35-39 2KM

M Naeim Masrı 38 Erkek 35-39 2KM

Berkan Çelik 38 Erkek 35-39 2KM

Zeynel Çalışır 39 Erkek 35-39 2KM

Emrah Karaboğa 41 Erkek 40-44 2KM

Uğur Karakılıç 41 Erkek 40-44 2KM

Bilal Lafcı 41 Erkek 40-44 2KM

Burak Ünal 44 Erkek 40-44 2KM

Lütfü Haluk Bayraktar 45 Erkek 45-49 2KM

Tolga Öcal 45 Erkek 45-49 2KM

Barış Özkaya 45 Erkek 45-49 2KM

Mert Ağan 45 Erkek 45-49 2KM

Onur Ekber Baylan 46 Erkek 45-49 2KM

Önay Bayram 47 Erkek 45-49 2KM

Fehmi Kayhan Olgungül 47 Erkek 45-49 2KM

Nebil Karacahisarlı 47 Erkek 45-49 2KM

Yaser Masanoğlu 48 Erkek 45-49 2KM

Yunus Sami Çelebiler 49 Erkek 45-49 2KM



Oğuz Özgiller 49 Erkek 45-49 2KM

Turan Hançerli 49 Erkek 45-49 2KM

Osman Zengin 50 Erkek 50-54 2KM

Çağatay Kalkancı 50 Erkek 50-54 2KM

Arda Akman 50 Erkek 50-54 2KM

Ahmet Tugay 51 Erkek 50-54 2KM

Ali Şener Gülal 52 Erkek 50-54 2KM

Kerem Özkan 54 Erkek 50-54 2KM

Murat Nedim Kahraman 55 Erkek 55-59 2KM

Kubilay Çimen 57 Erkek 55-59 2KM

Hakan Akalın 57 Erkek 55-59 2KM

Aziz Babacan 58 Erkek 55-59 2KM

Mohamed Altabba 58 Erkek 55-59 2KM

Hasan Özdoğan 60 Erkek 60-64 2KM

Recep Çalışkan 62 Erkek 60-64 2KM

Tarık Küçükler 63 Erkek 60-64 2KM

Servet Ateş 67 Erkek 65+ 2KM

Mohamad Shawkat Masrı 67 Erkek 65+ 2KM

Mehmet Tarık Özdilek 68 Erkek 65+ 2KM

Zafer Olcay 74 Erkek 65+ 2KM

Murat Kösle 22 Erkek Kategori Dışı 2KM



4KM KADINLAR

4KM ERKEKLER

İsim Soyad Yaş Cinsiyet Yaş Grubu Mesafe

Name Surname Age Gender Age Category Distance

Seher İpek Tunçkol 26 Kadın 25-29 4KM

Begüm Feran 27 Kadın 25-29 4KM

Bengisu Avcı 28 Kadın 25-29 4KM

Neşe Atmış 34 Kadın 30-34 4KM

Gizem Sezen Özçelik 37 Kadın 35-39 4KM

Işın Reisoğlu 38 Kadın 35-39 4KM

Oksana Rudaeva 38 Kadın 35-39 4KM

Elena Norenko 42 Kadın 40-44 4KM

Ayşe Karınca 43 Kadın 40-44 4KM

Zeynep Dilek Gerez Turgay 49 Kadın 45-49 4KM

Pelin Çelik 52 Kadın 50-54 4KM

Filiz Gökler 53 Kadın 50-54 4KM

Deniz Güler 59 Kadın 55-59 4KM

İsim Soyad Yaş Cinsiyet Yaş Grubu Mesafe

Name Surname Age Gender Age Category Distance

Ferit Faruk Özmen 29 Erkek 25-29 4KM

Taha Vardar 30 Erkek 30-34 4KM

Egor Tropeano 31 Erkek 30-34 4KM

Alex Gallia 31 Erkek 30-34 4KM

Orhan Batuhan Özkök 31 Erkek 30-34 4KM

Emre Öztürk 31 Erkek 30-34 4KM

Denizhan Dağdelen 36 Erkek 35-39 4KM

Cumhur Turgut 37 Erkek 35-39 4KM

Görkem Müftüoğlu 38 Erkek 35-39 4KM

Burak Tezel 38 Erkek 35-39 4KM

M Naeim Masrı 38 Erkek 35-39 4KM

Berkan Çelik 38 Erkek 35-39 4KM

Volkan Akan 44 Erkek 40-44 4KM



Barış Akçakaya 45 Erkek 45-49 4KM

Barış Özkaya 45 Erkek 45-49 4KM

Mert Ağan 45 Erkek 45-49 4KM

Fehmi Kayhan Olgungül 47 Erkek 45-49 4KM

Nebil Karacahisarlı 47 Erkek 45-49 4KM

Ümit Kemal Cengiz 48 Erkek 45-49 4KM

Baru Harsa 49 Erkek 45-49 4KM

Turan Hançerli 49 Erkek 45-49 4KM

Çağatay Kalkancı 50 Erkek 50-54 4KM

Arda Akman 50 Erkek 50-54 4KM

Ali Şener Gülal 52 Erkek 50-54 4KM

Kerem Özkan 54 Erkek 50-54 4KM

Hakan Akalın 57 Erkek 55-59 4KM

Aziz Babacan 58 Erkek 55-59 4KM

Mohamed Altabba 58 Erkek 55-59 4KM

Hasan Özdoğan 60 Erkek 60-64 4KM

Cem Kani 61 Erkek 60-64 4KM

Eyüp Zengin 62 Erkek 60-64 4KM

Mehmet Tarık Özdilek 68 Erkek 65+ 4KM

Murat Kösle 22 Erkek Kategori Dışı 4KM


